

PH Holding Grimstrup ApS
Bygaden 28, Endrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 31 60 51 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Per Højrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH Holding Grimstrup ApS
Bygaden 28
Endrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 31 60 51 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Højrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 914.447 mod -851.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.988	-17.117
Indtægter af kapitalinteresser	-19.819	-155.214
Andre finansielle indtægter	1.015.635	314.590
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.273	-990.959
Resultat før skat	978.555	-848.700
2 Skat af årets resultat	-64.108	-3.014
Årets resultat	914.447	-851.714
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-519.817	-155.214
Udbytte for regnskabsåret	122.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.312.264	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.396.500
Disponeret i alt	914.447	-851.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	183.391	703.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.391</u>	<u>703.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.391</u>	<u>703.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	214.802	0
	Tilgodehavende selskabsskat	62.110	70.432
	Tilgodehavender i alt	<u>276.912</u>	<u>70.432</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.213.362	8.701.459
	Værdipapirer i alt	<u>10.213.362</u>	<u>8.701.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>273.511</u>	<u>1.307.708</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.763.785</u>	<u>10.079.599</u>
	Aktiver i alt	<u>10.947.176</u>	<u>10.782.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.921	548.738
6 Overført resultat	10.662.257	9.349.993
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>10.938.178</u>	<u>10.723.731</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	43.958
Anden gæld	8.998	15.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.998</u>	<u>59.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.998</u>	<u>59.078</u>
Passiver i alt	<u>10.947.176</u>	<u>10.782.809</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.273	990.959
	<u>1.273</u>	<u>990.959</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.108	3.014
	<u>64.108</u>	<u>3.014</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	154.470	154.470
Kostpris ultimo	<u>154.470</u>	<u>154.470</u>
Opskrivninger primo	548.740	703.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-19.819	-155.214
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>28.921</u>	<u>548.740</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>183.391</u>	<u>703.210</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	548.738	703.952
Resultatandel	-519.817	-155.214
	<u>28.921</u>	<u>548.738</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.349.993	10.746.493
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.312.264</u>	<u>-1.396.500</u>
	<u>10.662.257</u>	<u>9.349.993</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	114.400
Udloddet udbytte	-700.000	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>122.000</u>	<u>700.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>10.213.363</u>
Dagsværdi ultimo		<u>10.213.363</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>674.819</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		